
LOIR-ET-CHER

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°41-2022-02-003

PUBLIÉ LE  2 FÉVRIER 2022



Sommaire

Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher /

41-2021-12-20-00005 - 2021 12 20 Arrêté installation CTS (8 pages) Page 5

41-2022-01-14-00026 - 2022 01 14 Arrêté modificatif relatif à la composition

du CTS 41 (8 pages) Page 14

41-2021-12-23-00013 - 24 2021-DD41-OSMS-0024 Arrêté modif CS CHRL (2

pages) Page 23

Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher / Délégation départementale de

Loir-et-Cher

41-2022-02-01-00003 - 2022 02 01 Arrêté modificatif composition CTS (8

pages) Page 26

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la

protection des populations du Loir-et-Cher / SOLHELO

41-2022-01-14-00027 - arrêté modif agrément DARGAISSE MJPM (2 pages) Page 35

41-2022-01-12-00022 - arrêté modif agrément FIRMINHAC MJPM (2 pages) Page 38

Direction départementale des finances publiques / Contrôle de gestion

41-2022-01-20-00004 - Arrête fermeture au public DDFiP ponts naturels

2022 (1 page) Page 41

41-2022-01-20-00006 - D11 contx gracieux EDR 20 01 2022 (1 page) Page 43

41-2022-01-27-00002 - Délégation signature scellés police gendarmerie -

dépôts valeurs de l'OPJ et récépissés CDC  (1 page) Page 45

41-2022-01-20-00008 - Délégations signature SGC Romorantin 20/01/2022 (2

pages) Page 47

41-2022-01-20-00003 - Delegations signature SGC VENDOME 20 01 2022 (2

pages) Page 50

41-2022-01-20-00005 - liste des Chefs de services fiscaux (1 page) Page 53

Direction Départementale des Territoires (DDT) / Mission Chasse et Pêche

41-2022-01-18-00001 - Arrêté relatif à l�utilisation de sources lumineuses à

des fins scientifiques en période de sortie de crise sanitaire (2 pages) Page 55

Direction Départementale des Territoires (DDT) / Service Eau et Biodiversité

41-2022-01-18-00002 - Arrêté portant prescriptions spécifiques au récépissé

de déclaration n° 41-2021-00022 concernant le renouvellement de l'arrêté

préfectoral du 15 octobre 2004 relatif au système d'assainissement des

eaux usées de la commune de Souesmes (12 pages) Page 58

41-2022-01-12-00021 - Arrêté relatif à la modification de la composition de

la Commission Locale de l'Eau du SAGE Cher aval (6 pages) Page 71

Direction Départementale des Territoires (DDT) / SPRICER

41-2022-01-24-00001 - Arrêté portant nomination d'un commissaire

enquêteur en vue de procéder à une enquête publique pour la suppression

du PN 195 à Thésée (2 pages) Page 78

2



41-2022-01-24-00002 - Arrêté portant ouverture et fixant les conditions de

déroulement de l'enquête publique sur le projet de suppression du PN 195

sur la commune de Thésée (4 pages) Page 81

Direction Départementale des Territoires (DDT) / SUA/PPU

41-2022-01-17-00024 - Arrêté portant autorisation pour installation

d'enseigne - SAS PEREZ à Mer (2 pages) Page 86

Direction Départementale des Territoires (DDT41) / Service Eau et

Biodiversité

41-2022-01-12-00020 - AP portant renouvellement de l'autorisation

temporaire des travaux de réhabilitation du viaduc sur la Sauldre sur les

communes de Selles sur Cher et de Billy (4 pages) Page 89

Préfecture / Direction des sécurités

41-2022-01-21-00002 - Arrêté fixant la liste des candidats reçus au BNSSA

organisé par le CREPS - Jury du 6 décembre 2021 (2 pages) Page 94

41-2022-01-17-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2009-0096 (3 pages) Page 97

41-2022-01-17-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2010-0158 (3 pages) Page 101

41-2022-01-17-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2010-0164 (3 pages) Page 105

41-2022-01-17-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2010-0175 (3 pages) Page 109

41-2022-01-17-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2010-0188 (3 pages) Page 113

41-2022-01-17-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2010-0197 (3 pages) Page 117

41-2022-01-17-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2010-0199 (3 pages) Page 121

41-2022-01-17-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2012-0104 (3 pages) Page 125

41-2022-01-17-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2014-0151 (3 pages) Page 129

41-2022-01-17-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2015-0072 (3 pages) Page 133

41-2022-01-17-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2015-0110 (3 pages) Page 137

41-2022-01-17-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2015-0246 (3 pages) Page 141

41-2022-01-17-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2016-0023 (3 pages) Page 145

3



41-2022-01-17-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2016-0346 (3 pages) Page 149

41-2022-01-17-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2020-0108 (3 pages) Page 153

41-2022-01-17-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2021-0102 (3 pages) Page 157

41-2022-01-17-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2021-0156 (3 pages) Page 161

41-2022-01-17-00001 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2021-0184 (3 pages) Page 165

41-2022-01-17-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2021-0200 (3 pages) Page 169

41-2022-01-17-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2021-0202 (3 pages) Page 173

41-2022-01-17-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2021-0207 (3 pages) Page 177

41-2022-01-17-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo

protection.

Dossier : 2021-0258 (3 pages) Page 181

Préfecture / DIRECTION LEGALITE CITOYENNETE

41-2022-01-20-00002 - AP Modif hab_publi AJL 2022 (2 pages) Page 185

Préfecture / Service interministériel d'animation des politiques publiques

(SIAPP)

41-2022-01-18-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté du 21 novembre 1986

modifié, autorisant l'exploitation d'un chantier de récupération de déchets

de métaux ferreux et non ferreux par la société VALRECY à FOSSE (7 pages) Page 188

41-2022-01-11-00020 - Arrêté modificatif du 11 janvier 2022 portant

renouvellement du comité médical de la police nationale de Rennes auprès

du SGAMI Ouest (4 pages) Page 196

41-2022-01-28-00001 - Arrêté portant ouverture d�une enquête publique

parcellaire en vue de délimiter les propriétés dont l�acquisition est

nécessaire au projet d�aménagement de la ZAC de l�Aubépin

à

SAINT-GERVAIS-LA-FORET � tranches 2 et 3 (4 pages) Page 201

Préfecture de Loir-et-Cher / Direction de la légalité et de la citoyenneté

41-2022-01-12-00019 - Arrêté portant modification de l�article 5 des statuts

de la communauté d�agglomération de Blois « Agglopolys » (9 pages) Page 206

Secrétariat général / Direction légalité et libertés

41-2022-02-01-00001 - 00206B43FAE2220201092546 (2 pages) Page 216

Sous-Préfecture de Romorantin-Lanthenay / SOUS-PREFECTURE DE

ROMORANTIN-LANTHENAY

41-2022-01-27-00001 - Arrêté pour commissions de contrôle. (2 pages) Page 219

4



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher

41-2021-12-20-00005

2021 12 20 Arrêté installation CTS

Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2021-12-20-00005 - 2021 12 20 Arrêté installation CTS 5



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2021-12-20-00005 - 2021 12 20 Arrêté installation CTS 6



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2021-12-20-00005 - 2021 12 20 Arrêté installation CTS 7



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2021-12-20-00005 - 2021 12 20 Arrêté installation CTS 8



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2021-12-20-00005 - 2021 12 20 Arrêté installation CTS 9



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2021-12-20-00005 - 2021 12 20 Arrêté installation CTS 10



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2021-12-20-00005 - 2021 12 20 Arrêté installation CTS 11



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2021-12-20-00005 - 2021 12 20 Arrêté installation CTS 12



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2021-12-20-00005 - 2021 12 20 Arrêté installation CTS 13



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher

41-2022-01-14-00026

2022 01 14 Arrêté modificatif relatif à la

composition du CTS 41

Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2022-01-14-00026 - 2022 01 14 Arrêté modificatif relatif à la composition du CTS 41 14



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2022-01-14-00026 - 2022 01 14 Arrêté modificatif relatif à la composition du CTS 41 15



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2022-01-14-00026 - 2022 01 14 Arrêté modificatif relatif à la composition du CTS 41 16



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2022-01-14-00026 - 2022 01 14 Arrêté modificatif relatif à la composition du CTS 41 17



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2022-01-14-00026 - 2022 01 14 Arrêté modificatif relatif à la composition du CTS 41 18



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2022-01-14-00026 - 2022 01 14 Arrêté modificatif relatif à la composition du CTS 41 19



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2022-01-14-00026 - 2022 01 14 Arrêté modificatif relatif à la composition du CTS 41 20



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2022-01-14-00026 - 2022 01 14 Arrêté modificatif relatif à la composition du CTS 41 21



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2022-01-14-00026 - 2022 01 14 Arrêté modificatif relatif à la composition du CTS 41 22



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher

41-2021-12-23-00013

24 2021-DD41-OSMS-0024 Arrêté modif CS CHRL

Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2021-12-23-00013 - 24 2021-DD41-OSMS-0024 Arrêté modif CS CHRL 23



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2021-12-23-00013 - 24 2021-DD41-OSMS-0024 Arrêté modif CS CHRL 24



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2021-12-23-00013 - 24 2021-DD41-OSMS-0024 Arrêté modif CS CHRL 25



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher

41-2022-02-01-00003

2022 02 01 Arrêté modificatif composition CTS

Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2022-02-01-00003 - 2022 02 01 Arrêté modificatif composition CTS 26



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2022-02-01-00003 - 2022 02 01 Arrêté modificatif composition CTS 27



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2022-02-01-00003 - 2022 02 01 Arrêté modificatif composition CTS 28



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2022-02-01-00003 - 2022 02 01 Arrêté modificatif composition CTS 29



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2022-02-01-00003 - 2022 02 01 Arrêté modificatif composition CTS 30



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2022-02-01-00003 - 2022 02 01 Arrêté modificatif composition CTS 31



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2022-02-01-00003 - 2022 02 01 Arrêté modificatif composition CTS 32



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2022-02-01-00003 - 2022 02 01 Arrêté modificatif composition CTS 33



Agence régionale de Santé - Loir-et-Cher - 41-2022-02-01-00003 - 2022 02 01 Arrêté modificatif composition CTS 34



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations du Loir-et-Cher

41-2022-01-14-00027

arrêté modif agrément DARGAISSE MJPM

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2022-01-14-00027 - arrêté modif agrément DARGAISSE MJPM 35



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2022-01-14-00027 - arrêté modif agrément DARGAISSE MJPM 36



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2022-01-14-00027 - arrêté modif agrément DARGAISSE MJPM 37



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations du Loir-et-Cher

41-2022-01-12-00022

arrêté modif agrément FIRMINHAC MJPM

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2022-01-12-00022 - arrêté modif agrément FIRMINHAC MJPM 38



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2022-01-12-00022 - arrêté modif agrément FIRMINHAC MJPM 39



Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2022-01-12-00022 - arrêté modif agrément FIRMINHAC MJPM 40



Direction départementale des finances

publiques

41-2022-01-20-00004

Arrête fermeture au public DDFiP ponts naturels

2022

Direction départementale des finances publiques - 41-2022-01-20-00004 - Arrête fermeture au public DDFiP ponts naturels 2022 41



Direction départementale des finances publiques - 41-2022-01-20-00004 - Arrête fermeture au public DDFiP ponts naturels 2022 42



Direction départementale des finances

publiques

41-2022-01-20-00006

D11 contx gracieux EDR 20 01 2022

Direction départementale des finances publiques - 41-2022-01-20-00006 - D11 contx gracieux EDR 20 01 2022 43



Direction départementale des finances publiques - 41-2022-01-20-00006 - D11 contx gracieux EDR 20 01 2022 44



Direction départementale des finances

publiques

41-2022-01-27-00002

Délégation signature scellés police gendarmerie -

dépôts valeurs de l'OPJ et récépissés CDC 

Direction départementale des finances publiques - 41-2022-01-27-00002 - Délégation signature scellés police gendarmerie - dépôts

valeurs de l'OPJ et récépissés CDC 45



Direction départementale des finances publiques - 41-2022-01-27-00002 - Délégation signature scellés police gendarmerie - dépôts

valeurs de l'OPJ et récépissés CDC 46



Direction départementale des finances

publiques

41-2022-01-20-00008

Délégations signature SGC Romorantin

20/01/2022

Direction départementale des finances publiques - 41-2022-01-20-00008 - Délégations signature SGC Romorantin 20/01/2022 47



Direction départementale des finances publiques - 41-2022-01-20-00008 - Délégations signature SGC Romorantin 20/01/2022 48



Direction départementale des finances publiques - 41-2022-01-20-00008 - Délégations signature SGC Romorantin 20/01/2022 49



Direction départementale des finances

publiques

41-2022-01-20-00003

Delegations signature SGC VENDOME 20 01 2022

Direction départementale des finances publiques - 41-2022-01-20-00003 - Delegations signature SGC VENDOME 20 01 2022 50



Direction départementale des Finances publiques
de Loir-et-Cher
10 rue Louis Bodin
CS 50001
41000 BLOIS

Le comptable, responsable du service de gestion comptable (SGC) de Vendôme,

Vu le décret n° 2008-309 du 3 avril 2008 portant diverses dispositions relatives à la Direction générale des Finances publiques ; 

Vu le décret n° 2009-707 du 16 juin 2009 relatif aux services déconcentrés de la Direction générale des Finances publiques ; 

Vu le décret n° 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, et notamment son article

16 ;

Arrête :

Article 1er : délégations générales 

Les inspecteurs des Finances publiques dont les noms suivent, adjoints au comptable responsable du SGC de Vendôme, sont

habilités à me suppléer dans l’exercice de mes fonctions et à signer seuls ou concurremment avec moi, tous les actes relatifs à ma

gestion et aux affaires qui s’y rattachent, effectuer les déclarations de créances et agir en justice :

BELLESSORT Jérôme Inspecteur des Finances publiques, adjoint au chef de service

BAYON-LOPEZ Ana-Maria Inspectrice des Finances publiques, adjointe au chef de service

PELLETIER Marine Inspectrice des Finances publiques, adjointe au chef de service

Les  contrôleurs  affectés  au SGC de Vendôme,  dont les  noms suivent  sont  habilités  à me suppléer  dans  l’exercice  de mes

fonctions et à signer seuls ou concurremment avec moi, tous les actes relatifs à ma gestion et aux affaires qui s’y rattachent,

effectuer les déclarations de créances et agir en justice :

NOSZKOWICZ Sonia Contrôleuse principale des Finances publiques

POULLEAU Philippe Contrôleur principal des Finances publiques

COURREGE Roselyne Contrôleuse principale des Finances publiques

MAURON Catherine Contrôleuse des Finances publiques

Article 2 : délégations spéciales 

Nom prénom grade fonctions Pouvoirs

Caisse-courrier

Jean-Jacques DIOT
Agent admin des FiP

Eric BREN
Agent admin des FiP

Damien MARTEL
Contrôleur des FiP

Pouvoir, avec faculté d’agir séparément :

- de signer les demandes d’approvisionnement et de dégagement de numéraire auprès de 
la Poste
- de signer les quittances P1E
- de me représenter auprès de la Poste (accusés réception, retrait du courrier) 

Direction départementale des finances publiques - 41-2022-01-20-00003 - Delegations signature SGC VENDOME 20 01 2022 51



Véronique PAPON
Agent admin des FiP

Article 3 : 

Le présent arrêté prendra effet au 20 janvier 2022 et sera publié au recueil des actes administratifs de Loir-et-Cher.

A Vendôme, le 20 janvier 2022

Le responsable du SGC de Vendôme,

Gilles DUPIN
Inspecteur divisionnaire des Finances publiques

Direction départementale des finances publiques - 41-2022-01-20-00003 - Delegations signature SGC VENDOME 20 01 2022 52



Direction départementale des finances

publiques

41-2022-01-20-00005

liste des Chefs de services fiscaux

Direction départementale des finances publiques - 41-2022-01-20-00005 - liste des Chefs de services fiscaux 53



Direction départementale des finances publiques - 41-2022-01-20-00005 - liste des Chefs de services fiscaux 54



Direction Départementale des Territoires (DDT)

41-2022-01-18-00001

Arrêté relatif à l�utilisation de sources

lumineuses à des fins scientifiques en période de

sortie de crise sanitaire

Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-18-00001 - Arrêté relatif à l�utilisation de sources lumineuses à des fins

scientifiques en période de sortie de crise sanitaire 55



Direction départementale des territoires
Service eau et biodiversité

Arrêté n° 
relatif à l’utilisation de sources lumineuses

à des fins scientifiques en période de sortie de crise sanitaire

Le Préfet,

Vu le code de l’environnement, notamment son article L.424-4 ;

Vu le décret du 6 janvier 2021 portant nomination de M. François PESNEAU en qualité de préfet de
Loir-et-Cher ;

Vu le décret n° 2021-699 du 1er juin 2021 prescrivant les mesures générales nécessaires à la gestion
de la sortie de crise sanitaire ;

Vu l’arrêté  ministériel  du 1er août  1986,  relatif  à  divers  procédés de chasse,  de destruction  des
animaux  nuisibles  et  à  la  reprise  du  gibier  vivant  dans  un  but  de  repeuplement,  modifié,  et
notamment son article 11bis ; 

Vu l’arrêté  préfectoral  du  15  février  2021  portant  délégation  de  signature  en  matière
d’administration générale à Monsieur  Patrick SEAC’H, directeur départemental  des territoires de
Loir-et-Cher ;

Vu l’arrêté préfectoral  du 27 septembre 2021 portant délégation de signature aux agents  de la
direction départementale des territoires de Loir-et-Cher ;

Considérant le caractère pathogène et contagieux du virus Covid-19 ;

Sur proposition du directeur départemental des territoires  ;

ARRETE

Article 1  er   : Dans le cadre de la réalisation d’un comptage visant à évaluer la population de lièvres, le
service technique de la Fédération départementale des chasseurs de Loir-et-Cher, ainsi que certains
adhérents et responsables des associations locales, sont autorisés à utiliser des sources lumineuses
sur les communes de :

 Artins, Arville, Authon, Azé, Bonneveau, Cellé, Fontaines-les-Côteaux, Fortan, Gombergean,
Lancé, Lancôme, Lavardin, Le Gault-du-Perche, Le Plessis-Dorin, Le Poislay, Les Essarts, Les
Hayes,  Montoire-sur-le-Loir,  Montrouveau,  Nourray,  Pray,  Prunay-Cassereau,  St  Arnoult,  St
Avit,  Martin-des-Bois,  St  Rimay,  Sougé,  Thoré-la-Rochette,  Troo,  Vallée-de-Ronsard
(communes  déléguées  de  Couture-sur-Loir  et  Tréhet),  Villavard,  Villedieu-le-Château  et
Villiers-sur-Loir,

 Candé-sur-Beuvron, Chailles, Chaumont-sur-Loire, Les Montils, Monthou-sur-Bièvre, Rilly-sur-
Loire,  Sambin,  Le  Controis-en-Sologne  (uniquement  la  commune  déléguée  de  Thenay),
Valaire et Vineuil.

Direction Départementale des Territoires de Loir-et-Cher – 31 Mail Pierre Charlot 41000 BLOIS
Téléphone: 02 54 55 73 50 - Télécopie : 02 54 55 75 77

Site Internet : www.loir-et-cher.gouv.fr Messagerie : ddt@loir-et-cher.gouv.fr
Horaires d’ouverture au public : 9h - 12h et 13h30 - 17h

Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-18-00001 - Arrêté relatif à l�utilisation de sources lumineuses à des fins

scientifiques en période de sortie de crise sanitaire 56



Article 2 :  La liste complète des personnes physiques procédant aux opérations est annexée au
présent arrêté.

Article 3 : Lors de ces opérations, le service technique de la fédération des chasseurs fera respecter
les  consignes  sanitaires,  conformément  aux dispositions  prévues par  le  décret  du 1er  juin  2021
susvisé.

Article 4 : La présente autorisation est valable le mardi 1er février 2022 ou mercredi 2 février 2022
ou jeudi 3 février 2022 (si mauvaises conditions climatiques) et le mardi 8 février 2022 ou mercredi 9
février 2022 ou jeudi 10 février 2022 (si mauvaises conditions climatiques).

Article  5 :  Le directeur  départemental des  territoires,  le commandant  du  groupement  de
gendarmerie de Loir-et-Cher, le chef du service départemental de l’Office Français de la Biodiversité
sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au
recueil  des  actes  administratifs  et  notifié  au  président  de  la  Fédération  départementale  des
chasseurs de Loir-et-Cher.

Fait à Blois, le 18 janvier 2022
La cheffe de l'Unité Nature-Forêt,

Célia DORE

Dans un délai de deux mois à compter de la date de notification ou de publication du présent acte, les
recours suivants peuvent être introduits,  conformément aux dispositions de l'article R.421-1 et suivants du
code de justice administrative et du livre IV du code des relations entre le public et l’administration :
- un recours gracieux, adressé à : M. le Préfet de Loir-et-Cher – Place de la République - BP 40299 - 41006 Blois
cedex ;
- un recours hiérarchique, adressé à Mme la Ministre de la Transition Écologique 92055 Paris-La-Défense.
 Dans ces deux cas, le silence de l’administration vaut rejet implicite au terme d’un délai de deux mois.
Après un recours gracieux ou hiérarchique, le délai du recours contentieux ne court qu’à compter du rejet
explicite ou implicite de l’un de ces recours.
- un recours contentieux, en saisissant le Tribunal Administratif  - 28, rue de la Bretonnerie 45057 Orléans
cedex 1.
Le tribunal administratif peut également être saisi par l'application informatique Télérecours accessible par le
site internet www.telerecours.fr

Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-18-00001 - Arrêté relatif à l�utilisation de sources lumineuses à des fins

scientifiques en période de sortie de crise sanitaire 57



Direction Départementale des Territoires (DDT)

41-2022-01-18-00002

Arrêté portant prescriptions spécifiques au

récépissé de déclaration n° 41-2021-00022

concernant le renouvellement de l'arrêté

préfectoral du 15 octobre 2004 relatif au

système d'assainissement des eaux usées de la

commune de Souesmes

Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-18-00002 - Arrêté portant prescriptions spécifiques au récépissé de

déclaration n° 41-2021-00022 concernant le renouvellement de l'arrêté préfectoral du 15 octobre 2004 relatif au système

d'assainissement des eaux usées de la commune de Souesmes

58



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-18-00002 - Arrêté portant prescriptions spécifiques au récépissé de

déclaration n° 41-2021-00022 concernant le renouvellement de l'arrêté préfectoral du 15 octobre 2004 relatif au système

d'assainissement des eaux usées de la commune de Souesmes

59



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-18-00002 - Arrêté portant prescriptions spécifiques au récépissé de

déclaration n° 41-2021-00022 concernant le renouvellement de l'arrêté préfectoral du 15 octobre 2004 relatif au système

d'assainissement des eaux usées de la commune de Souesmes

60



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-18-00002 - Arrêté portant prescriptions spécifiques au récépissé de

déclaration n° 41-2021-00022 concernant le renouvellement de l'arrêté préfectoral du 15 octobre 2004 relatif au système

d'assainissement des eaux usées de la commune de Souesmes

61



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-18-00002 - Arrêté portant prescriptions spécifiques au récépissé de

déclaration n° 41-2021-00022 concernant le renouvellement de l'arrêté préfectoral du 15 octobre 2004 relatif au système

d'assainissement des eaux usées de la commune de Souesmes

62



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-18-00002 - Arrêté portant prescriptions spécifiques au récépissé de

déclaration n° 41-2021-00022 concernant le renouvellement de l'arrêté préfectoral du 15 octobre 2004 relatif au système

d'assainissement des eaux usées de la commune de Souesmes

63



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-18-00002 - Arrêté portant prescriptions spécifiques au récépissé de

déclaration n° 41-2021-00022 concernant le renouvellement de l'arrêté préfectoral du 15 octobre 2004 relatif au système

d'assainissement des eaux usées de la commune de Souesmes

64



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-18-00002 - Arrêté portant prescriptions spécifiques au récépissé de

déclaration n° 41-2021-00022 concernant le renouvellement de l'arrêté préfectoral du 15 octobre 2004 relatif au système

d'assainissement des eaux usées de la commune de Souesmes

65



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-18-00002 - Arrêté portant prescriptions spécifiques au récépissé de

déclaration n° 41-2021-00022 concernant le renouvellement de l'arrêté préfectoral du 15 octobre 2004 relatif au système

d'assainissement des eaux usées de la commune de Souesmes

66



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-18-00002 - Arrêté portant prescriptions spécifiques au récépissé de

déclaration n° 41-2021-00022 concernant le renouvellement de l'arrêté préfectoral du 15 octobre 2004 relatif au système

d'assainissement des eaux usées de la commune de Souesmes

67



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-18-00002 - Arrêté portant prescriptions spécifiques au récépissé de

déclaration n° 41-2021-00022 concernant le renouvellement de l'arrêté préfectoral du 15 octobre 2004 relatif au système

d'assainissement des eaux usées de la commune de Souesmes

68



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-18-00002 - Arrêté portant prescriptions spécifiques au récépissé de

déclaration n° 41-2021-00022 concernant le renouvellement de l'arrêté préfectoral du 15 octobre 2004 relatif au système

d'assainissement des eaux usées de la commune de Souesmes

69



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-18-00002 - Arrêté portant prescriptions spécifiques au récépissé de

déclaration n° 41-2021-00022 concernant le renouvellement de l'arrêté préfectoral du 15 octobre 2004 relatif au système

d'assainissement des eaux usées de la commune de Souesmes

70



Direction Départementale des Territoires (DDT)

41-2022-01-12-00021

Arrêté relatif à la modification de la composition

de la Commission Locale de l'Eau du SAGE Cher

aval

Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-12-00021 - Arrêté relatif à la modification de la composition de la

Commission Locale de l'Eau du SAGE Cher aval 71



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-12-00021 - Arrêté relatif à la modification de la composition de la

Commission Locale de l'Eau du SAGE Cher aval 72



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-12-00021 - Arrêté relatif à la modification de la composition de la

Commission Locale de l'Eau du SAGE Cher aval 73



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-12-00021 - Arrêté relatif à la modification de la composition de la

Commission Locale de l'Eau du SAGE Cher aval 74



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-12-00021 - Arrêté relatif à la modification de la composition de la

Commission Locale de l'Eau du SAGE Cher aval 75



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-12-00021 - Arrêté relatif à la modification de la composition de la

Commission Locale de l'Eau du SAGE Cher aval 76



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-12-00021 - Arrêté relatif à la modification de la composition de la

Commission Locale de l'Eau du SAGE Cher aval 77



Direction Départementale des Territoires (DDT)

41-2022-01-24-00001

Arrêté portant nomination d'un commissaire

enquêteur en vue de procéder à une enquête

publique pour la suppression du PN 195 à Thésée

Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-24-00001 - Arrêté portant nomination d'un commissaire enquêteur en

vue de procéder à une enquête publique pour la suppression du PN 195 à Thésée 78



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-24-00001 - Arrêté portant nomination d'un commissaire enquêteur en

vue de procéder à une enquête publique pour la suppression du PN 195 à Thésée 79



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-24-00001 - Arrêté portant nomination d'un commissaire enquêteur en

vue de procéder à une enquête publique pour la suppression du PN 195 à Thésée 80



Direction Départementale des Territoires (DDT)

41-2022-01-24-00002

Arrêté portant ouverture et fixant les conditions

de déroulement de l'enquête publique sur le

projet de suppression du PN 195 sur la commune

de Thésée

Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-24-00002 - Arrêté portant ouverture et fixant les conditions de

déroulement de l'enquête publique sur le projet de suppression du PN 195 sur la commune de Thésée 81



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-24-00002 - Arrêté portant ouverture et fixant les conditions de

déroulement de l'enquête publique sur le projet de suppression du PN 195 sur la commune de Thésée 82



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-24-00002 - Arrêté portant ouverture et fixant les conditions de

déroulement de l'enquête publique sur le projet de suppression du PN 195 sur la commune de Thésée 83



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-24-00002 - Arrêté portant ouverture et fixant les conditions de

déroulement de l'enquête publique sur le projet de suppression du PN 195 sur la commune de Thésée 84



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-24-00002 - Arrêté portant ouverture et fixant les conditions de

déroulement de l'enquête publique sur le projet de suppression du PN 195 sur la commune de Thésée 85



Direction Départementale des Territoires (DDT)

41-2022-01-17-00024

Arrêté portant autorisation pour installation

d'enseigne - SAS PEREZ à Mer

Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-17-00024 - Arrêté portant autorisation pour installation d'enseigne - SAS

PEREZ à Mer 86



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-17-00024 - Arrêté portant autorisation pour installation d'enseigne - SAS

PEREZ à Mer 87



Direction Départementale des Territoires (DDT) - 41-2022-01-17-00024 - Arrêté portant autorisation pour installation d'enseigne - SAS

PEREZ à Mer 88



Direction Départementale des Territoires

(DDT41)

41-2022-01-12-00020

AP portant renouvellement de l'autorisation

temporaire des travaux de réhabilitation du

viaduc sur la Sauldre sur les communes de Selles

sur Cher et de Billy

Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2022-01-12-00020 - AP portant renouvellement de l'autorisation temporaire des

travaux de réhabilitation du viaduc sur la Sauldre sur les communes de Selles sur Cher et de Billy 89



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2022-01-12-00020 - AP portant renouvellement de l'autorisation temporaire des

travaux de réhabilitation du viaduc sur la Sauldre sur les communes de Selles sur Cher et de Billy 90



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2022-01-12-00020 - AP portant renouvellement de l'autorisation temporaire des

travaux de réhabilitation du viaduc sur la Sauldre sur les communes de Selles sur Cher et de Billy 91



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2022-01-12-00020 - AP portant renouvellement de l'autorisation temporaire des

travaux de réhabilitation du viaduc sur la Sauldre sur les communes de Selles sur Cher et de Billy 92



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2022-01-12-00020 - AP portant renouvellement de l'autorisation temporaire des

travaux de réhabilitation du viaduc sur la Sauldre sur les communes de Selles sur Cher et de Billy 93



Préfecture

41-2022-01-21-00002

Arrêté fixant la liste des candidats reçus au

BNSSA organisé par le CREPS - Jury du 6

décembre 2021

Préfecture - 41-2022-01-21-00002 - Arrêté fixant la liste des candidats reçus au BNSSA organisé par le CREPS - Jury du 6 décembre 2021 94



Préfecture - 41-2022-01-21-00002 - Arrêté fixant la liste des candidats reçus au BNSSA organisé par le CREPS - Jury du 6 décembre 2021 95



Préfecture - 41-2022-01-21-00002 - Arrêté fixant la liste des candidats reçus au BNSSA organisé par le CREPS - Jury du 6 décembre 2021 96



Préfecture

41-2022-01-17-00011

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2009-0096

Préfecture - 41-2022-01-17-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2009-0096 97



Préfecture - 41-2022-01-17-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2009-0096 98



Préfecture - 41-2022-01-17-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2009-0096 99



Préfecture - 41-2022-01-17-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2009-0096 100



Préfecture

41-2022-01-17-00008

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2010-0158

Préfecture - 41-2022-01-17-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0158 101



Préfecture - 41-2022-01-17-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0158 102



Préfecture - 41-2022-01-17-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0158 103



Préfecture - 41-2022-01-17-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0158 104



Préfecture

41-2022-01-17-00007

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2010-0164

Préfecture - 41-2022-01-17-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0164 105



Préfecture - 41-2022-01-17-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0164 106



Préfecture - 41-2022-01-17-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0164 107



Préfecture - 41-2022-01-17-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0164 108



Préfecture

41-2022-01-17-00006

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2010-0175

Préfecture - 41-2022-01-17-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0175 109



Préfecture - 41-2022-01-17-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0175 110



Préfecture - 41-2022-01-17-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0175 111



Préfecture - 41-2022-01-17-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0175 112



Préfecture

41-2022-01-17-00005

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2010-0188

Préfecture - 41-2022-01-17-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0188 113



Préfecture - 41-2022-01-17-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0188 114



Préfecture - 41-2022-01-17-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0188 115



Préfecture - 41-2022-01-17-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0188 116



Préfecture

41-2022-01-17-00004

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2010-0197

Préfecture - 41-2022-01-17-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0197 117



Préfecture - 41-2022-01-17-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0197 118



Préfecture - 41-2022-01-17-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0197 119



Préfecture - 41-2022-01-17-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0197 120



Préfecture

41-2022-01-17-00003

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2010-0199

Préfecture - 41-2022-01-17-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0199 121



Préfecture - 41-2022-01-17-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0199 122



Préfecture - 41-2022-01-17-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0199 123



Préfecture - 41-2022-01-17-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2010-0199 124



Préfecture

41-2022-01-17-00019

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2012-0104

Préfecture - 41-2022-01-17-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2012-0104 125



Préfecture - 41-2022-01-17-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2012-0104 126



Préfecture - 41-2022-01-17-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2012-0104 127



Préfecture - 41-2022-01-17-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2012-0104 128



Préfecture

41-2022-01-17-00023

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2014-0151

Préfecture - 41-2022-01-17-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2014-0151 129



Préfecture - 41-2022-01-17-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2014-0151 130



Préfecture - 41-2022-01-17-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2014-0151 131



Préfecture - 41-2022-01-17-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2014-0151 132



Préfecture

41-2022-01-17-00020

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2015-0072

Préfecture - 41-2022-01-17-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2015-0072 133



Préfecture - 41-2022-01-17-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2015-0072 134



Préfecture - 41-2022-01-17-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2015-0072 135



Préfecture - 41-2022-01-17-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2015-0072 136



Préfecture

41-2022-01-17-00022

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2015-0110

Préfecture - 41-2022-01-17-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2015-0110 137



Préfecture - 41-2022-01-17-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2015-0110 138



Préfecture - 41-2022-01-17-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2015-0110 139



Préfecture - 41-2022-01-17-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2015-0110 140



Préfecture

41-2022-01-17-00009

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2015-0246

Préfecture - 41-2022-01-17-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2015-0246 141



Préfecture - 41-2022-01-17-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2015-0246 142



Préfecture - 41-2022-01-17-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2015-0246 143



Préfecture - 41-2022-01-17-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2015-0246 144



Préfecture

41-2022-01-17-00002

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2016-0023

Préfecture - 41-2022-01-17-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2016-0023 145



Préfecture - 41-2022-01-17-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2016-0023 146



Préfecture - 41-2022-01-17-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2016-0023 147



Préfecture - 41-2022-01-17-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2016-0023 148



Préfecture

41-2022-01-17-00018

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2016-0346

Préfecture - 41-2022-01-17-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2016-0346 149



Préfecture - 41-2022-01-17-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2016-0346 150



Préfecture - 41-2022-01-17-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2016-0346 151



Préfecture - 41-2022-01-17-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2016-0346 152



Préfecture

41-2022-01-17-00013

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2020-0108

Préfecture - 41-2022-01-17-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2020-0108 153



Préfecture - 41-2022-01-17-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2020-0108 154



Préfecture - 41-2022-01-17-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2020-0108 155



Préfecture - 41-2022-01-17-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2020-0108 156



Préfecture

41-2022-01-17-00021

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2021-0102

Préfecture - 41-2022-01-17-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0102 157



Préfecture - 41-2022-01-17-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0102 158



Préfecture - 41-2022-01-17-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0102 159



Préfecture - 41-2022-01-17-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0102 160



Préfecture

41-2022-01-17-00014

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2021-0156

Préfecture - 41-2022-01-17-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0156 161



Préfecture - 41-2022-01-17-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0156 162



Préfecture - 41-2022-01-17-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0156 163



Préfecture - 41-2022-01-17-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0156 164



Préfecture

41-2022-01-17-00001

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2021-0184

Préfecture - 41-2022-01-17-00001 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0184 165



Préfecture - 41-2022-01-17-00001 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0184 166



Préfecture - 41-2022-01-17-00001 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0184 167



Préfecture - 41-2022-01-17-00001 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0184 168



Préfecture

41-2022-01-17-00012

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2021-0200

Préfecture - 41-2022-01-17-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0200 169



Préfecture - 41-2022-01-17-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0200 170



Préfecture - 41-2022-01-17-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0200 171



Préfecture - 41-2022-01-17-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0200 172



Préfecture

41-2022-01-17-00015

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2021-0202

Préfecture - 41-2022-01-17-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0202 173



Préfecture - 41-2022-01-17-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0202 174



Préfecture - 41-2022-01-17-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0202 175



Préfecture - 41-2022-01-17-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0202 176



Préfecture

41-2022-01-17-00016

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2021-0207

Préfecture - 41-2022-01-17-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0207 177



Préfecture - 41-2022-01-17-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0207 178



Préfecture - 41-2022-01-17-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0207 179



Préfecture - 41-2022-01-17-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0207 180



Préfecture

41-2022-01-17-00010

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéo protection.

Dossier : 2021-0258

Préfecture - 41-2022-01-17-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0258 181



Préfecture - 41-2022-01-17-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0258 182



Préfecture - 41-2022-01-17-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0258 183



Préfecture - 41-2022-01-17-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéo protection.

Dossier : 2021-0258 184



Préfecture

41-2022-01-20-00002

AP Modif hab_publi AJL 2022

Préfecture - 41-2022-01-20-00002 - AP Modif hab_publi AJL 2022 185



Préfecture - 41-2022-01-20-00002 - AP Modif hab_publi AJL 2022 186



Préfecture - 41-2022-01-20-00002 - AP Modif hab_publi AJL 2022 187



Préfecture

41-2022-01-18-00003

Arrêté modifiant l'arrêté du 21 novembre 1986

modifié, autorisant l'exploitation d'un chantier

de récupération de déchets de métaux ferreux

et non ferreux par la société VALRECY à FOSSE

Préfecture - 41-2022-01-18-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté du 21 novembre 1986 modifié, autorisant l'exploitation d'un chantier de

récupération de déchets de métaux ferreux et non ferreux par la société VALRECY à FOSSE 188



Préfecture - 41-2022-01-18-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté du 21 novembre 1986 modifié, autorisant l'exploitation d'un chantier de

récupération de déchets de métaux ferreux et non ferreux par la société VALRECY à FOSSE 189



Préfecture - 41-2022-01-18-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté du 21 novembre 1986 modifié, autorisant l'exploitation d'un chantier de

récupération de déchets de métaux ferreux et non ferreux par la société VALRECY à FOSSE 190



Préfecture - 41-2022-01-18-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté du 21 novembre 1986 modifié, autorisant l'exploitation d'un chantier de

récupération de déchets de métaux ferreux et non ferreux par la société VALRECY à FOSSE 191



Préfecture - 41-2022-01-18-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté du 21 novembre 1986 modifié, autorisant l'exploitation d'un chantier de

récupération de déchets de métaux ferreux et non ferreux par la société VALRECY à FOSSE 192



Préfecture - 41-2022-01-18-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté du 21 novembre 1986 modifié, autorisant l'exploitation d'un chantier de

récupération de déchets de métaux ferreux et non ferreux par la société VALRECY à FOSSE 193



Préfecture - 41-2022-01-18-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté du 21 novembre 1986 modifié, autorisant l'exploitation d'un chantier de

récupération de déchets de métaux ferreux et non ferreux par la société VALRECY à FOSSE 194



Préfecture - 41-2022-01-18-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté du 21 novembre 1986 modifié, autorisant l'exploitation d'un chantier de

récupération de déchets de métaux ferreux et non ferreux par la société VALRECY à FOSSE 195



Préfecture

41-2022-01-11-00020

Arrêté modificatif du 11 janvier 2022 portant

renouvellement du comité médical de la police

nationale de Rennes auprès du SGAMI Ouest

Préfecture - 41-2022-01-11-00020 - Arrêté modificatif du 11 janvier 2022 portant renouvellement du comité médical de la police

nationale de Rennes auprès du SGAMI Ouest 196



Préfecture - 41-2022-01-11-00020 - Arrêté modificatif du 11 janvier 2022 portant renouvellement du comité médical de la police

nationale de Rennes auprès du SGAMI Ouest 197



Préfecture - 41-2022-01-11-00020 - Arrêté modificatif du 11 janvier 2022 portant renouvellement du comité médical de la police

nationale de Rennes auprès du SGAMI Ouest 198



Préfecture - 41-2022-01-11-00020 - Arrêté modificatif du 11 janvier 2022 portant renouvellement du comité médical de la police

nationale de Rennes auprès du SGAMI Ouest 199



Préfecture - 41-2022-01-11-00020 - Arrêté modificatif du 11 janvier 2022 portant renouvellement du comité médical de la police

nationale de Rennes auprès du SGAMI Ouest 200



Préfecture

41-2022-01-28-00001

Arrêté portant ouverture d�une enquête

publique parcellaire en vue de délimiter les

propriétés dont l�acquisition est nécessaire au

projet d�aménagement de la ZAC de l�Aubépin

à SAINT-GERVAIS-LA-FORET � tranches 2 et 3

Préfecture - 41-2022-01-28-00001 - Arrêté portant ouverture d�une enquête publique parcellaire en vue de délimiter les propriétés

dont l�acquisition est nécessaire au projet d�aménagement de la ZAC de l�Aubépin

à SAINT-GERVAIS-LA-FORET � tranches 2 et 3

201



Préfecture - 41-2022-01-28-00001 - Arrêté portant ouverture d�une enquête publique parcellaire en vue de délimiter les propriétés

dont l�acquisition est nécessaire au projet d�aménagement de la ZAC de l�Aubépin

à SAINT-GERVAIS-LA-FORET � tranches 2 et 3

202



Préfecture - 41-2022-01-28-00001 - Arrêté portant ouverture d�une enquête publique parcellaire en vue de délimiter les propriétés

dont l�acquisition est nécessaire au projet d�aménagement de la ZAC de l�Aubépin

à SAINT-GERVAIS-LA-FORET � tranches 2 et 3

203



Préfecture - 41-2022-01-28-00001 - Arrêté portant ouverture d�une enquête publique parcellaire en vue de délimiter les propriétés

dont l�acquisition est nécessaire au projet d�aménagement de la ZAC de l�Aubépin

à SAINT-GERVAIS-LA-FORET � tranches 2 et 3

204



Préfecture - 41-2022-01-28-00001 - Arrêté portant ouverture d�une enquête publique parcellaire en vue de délimiter les propriétés

dont l�acquisition est nécessaire au projet d�aménagement de la ZAC de l�Aubépin

à SAINT-GERVAIS-LA-FORET � tranches 2 et 3

205



Préfecture de Loir-et-Cher

41-2022-01-12-00019

Arrêté portant modification de l�article 5 des

statuts de la communauté d�agglomération de

Blois « Agglopolys »

Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2022-01-12-00019 - Arrêté portant modification de l�article 5 des statuts de la communauté

d�agglomération de Blois « Agglopolys » 206



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2022-01-12-00019 - Arrêté portant modification de l�article 5 des statuts de la communauté

d�agglomération de Blois « Agglopolys » 207



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2022-01-12-00019 - Arrêté portant modification de l�article 5 des statuts de la communauté

d�agglomération de Blois « Agglopolys » 208



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2022-01-12-00019 - Arrêté portant modification de l�article 5 des statuts de la communauté

d�agglomération de Blois « Agglopolys » 209



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2022-01-12-00019 - Arrêté portant modification de l�article 5 des statuts de la communauté

d�agglomération de Blois « Agglopolys » 210



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2022-01-12-00019 - Arrêté portant modification de l�article 5 des statuts de la communauté

d�agglomération de Blois « Agglopolys » 211



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2022-01-12-00019 - Arrêté portant modification de l�article 5 des statuts de la communauté

d�agglomération de Blois « Agglopolys » 212



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2022-01-12-00019 - Arrêté portant modification de l�article 5 des statuts de la communauté

d�agglomération de Blois « Agglopolys » 213



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2022-01-12-00019 - Arrêté portant modification de l�article 5 des statuts de la communauté

d�agglomération de Blois « Agglopolys » 214



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2022-01-12-00019 - Arrêté portant modification de l�article 5 des statuts de la communauté

d�agglomération de Blois « Agglopolys » 215



Secrétariat général

41-2022-02-01-00001

00206B43FAE2220201092546

Secrétariat général - 41-2022-02-01-00001 - 00206B43FAE2220201092546 216



Secrétariat général - 41-2022-02-01-00001 - 00206B43FAE2220201092546 217



Secrétariat général - 41-2022-02-01-00001 - 00206B43FAE2220201092546 218



Sous-Préfecture de Romorantin-Lanthenay

41-2022-01-27-00001

Arrêté pour commissions de contrôle.

Sous-Préfecture de Romorantin-Lanthenay - 41-2022-01-27-00001 - Arrêté pour commissions de contrôle. 219



Sous-Préfecture de Romorantin-Lanthenay - 41-2022-01-27-00001 - Arrêté pour commissions de contrôle. 220



Sous-Préfecture de Romorantin-Lanthenay - 41-2022-01-27-00001 - Arrêté pour commissions de contrôle. 221




